CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

“Deus seja louvado”

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vila Velha.
OSVALDO MATURANO

OF: CMVV-001/2025

ANA CAROLYNA CALDEIRA MOURA, Vereadora que a este subscreve, no uso de suas
prerrogativas regimentais, vem requerer a Vossa Excelência, a indicação da senhora, Valeska
Paiva Lerbach de Faria, nascida na cidade de Baixo Guandu-ES, para ser homenageada por
este Poder Legislativo, na Sessão Solene comemorativa da Colonização do Solo Espírito-Santense
do corrente ano, com a concessão e a entrega do Título de Cidadã Vilavelhense.

Vila Velha, 30 de janeiro de 2025

CAROL CALDEIRA

Vereadora
2ª Secretária da Mesa Diretora

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380035003800300031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380035003800300031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200380035003800300031003A005000

Assinado eletronicamente por VEREADORA ANA CAROLYNA CALDEIRA MOURA em 01/02/2025 16:14

Checksum: FEC9ABF863926A8A6EB5C83619438910B052B9E9A110F2FC7349D189157BB612